
ANNO SCOLASTICO 2021‐2022 SETTORI

CLASSE Aula PIANO SETTORE CLASSE Aula PIANO SETTORE

4ASU 63 SEMINT 1 1CSU 20 1 5

2CL 21 1 5

1AL 24 1 5

CLASSE Aula PIANO SETTORE 4AM 31 1 5

3AM 58 T 2 1FL 33 1 5

5AM 59 T 2 2AM 34 1 5

1AM 60 T 2

5BSU 62 T 2 CLASSE Aula PIANO SETTORE

2BL 35 2 6

1BES 36 2 6

CLASSE Aula PIANO SETTORE 3BES 37 2 6

5ASU 1 T 3 5DSU 38 2 6

2FL 2 T 3 4AC 39 2 6

1EL 3 T 3 3ASU 40 2 6

2BES 4 T 3 5BES 41 2 6

1BL 5 T 3 3DSU 42 2 6

4AL 45 2 6

1ASU 46 2 6

CLASSE Aula PIANO SETTORE

2BSU 12 1 4 CLASSE Aula PIANO SETTORE2BSU 12 1 4 CLASSE Aula PIANO SETTORE

4BSU 13 1 4 2AES 43 2 7

2CSU 14 1 4 1AES 44 2 7

2DL 15 1 4 4DSU 47 2 7

5AC 16 1 4 1BSU 50 2 7

3BSU 17 1 4 2AC 51 2 7

2ASU 18 1 4 3AL 52 2 7

2AL 19 1 4 1DSU 53 2 7

1CL 22 1 4 3AC 54 2 7

1DL 23 1 4 1ESU 55 2 7

5AL 56 2 7

2DSU 57 2 7



Archivio

Aula

WC

Palestra

12
00

22
00

1200
2200

1200
2200

1.20
2.150

REI 60

1000+400

R
EI 602150

E

E

120
2150

REI 60

1200
2200

WC

WC

1.20
2.150 RE

I 6
0

Laboratorio

Scala B

Scala C

24.10

Aula per la Danza
Laboratorio coreutico

RE
I 6

0

Deposito
strumenti e
attrezzature

Spogliatoi uomini Spogliatoi donne

1,20
2,15

0,90
2,10 1.

65

Aula per la Danza
Laboratorio coreutico

1200
2200

1200
2200

0 1 2 3 4 5

PIANTA PIANO SEMINTERRATO

LICEO STATALE "V. CAPIALBI"

SETTORE 1

63



0 1 2 3 4 5

PIANTA PIANO TERRA

Aula

Ufficio

Ufficio

Ufficio

Presidenza

Aula

Uff. Protocollo

Aula

INGRESSO PRINCIPALE

Bibblioteca

Aula

Aula

Aula

V
o
lu
m
e
 
p
a
le
st
ra

C. Term.

Aula

Bidelleria

1800
2200

1800
2200

1800
2200

1800
2200

90
0

22
00

Locale
circolatori

Aula

E

R
EI 60

900+900
2150

R
EI 60

900+900
2150

10
00

+4
00

REI 60

20
00

1000+400
2000

E

90
0+

90
0

21
50

REI 60

E

Aula Vicepresidenza Aula

R
EI 60

Scala A

Scala B

Scala C

1265
2000

R
EI 120

90
0

20
00

REI 120

5 4 3

21

62

61

60

59

58
Ufficio

90
0

22
00

LICEO STATALE "V. CAPIALBI

SETTORE 2

SETTORE 3DA/PER I SETTORI 4 - 6
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 INGRESSO N. 1  INGRESSO N. 2
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